АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                 КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                                                      ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2025                                                                                                         №  3
п. Красная Грива

                            О присвоении адреса объекту адресации
     Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 года №484-03 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Законом Новосибирской области от 02.06.2004 года №200-03 «О статусе и границах муниципального образования Новосибирской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Министерства  финансов Российской Федерации от 05.11.2015 года №171 и «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений) помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Администрация Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адреса земельным участкам:
     - земельному участку с кадастровым номером 54:05:020702:86  присвоить адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, посёлок Красная Грива, улица Светлая, земельный участок 38;
     - земельному участку с кадастровым номером 54:05:020702:95  присвоить адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, посёлок Красная Грива, улица Светлая, земельный участок 20;
     - земельному участку с кадастровым номером 54:05:020702:90  присвоить адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Красногривенский сельсовет, посёлок Красная Грива, улица Светлая, земельный участок 4;
   2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красногривенского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                          В.В.Морозова
[bookmark: _GoBack]